御杖村森林整備地域活動支援交付金交付要綱の一部を改正する告

示

御杖村森林整備地域活動支援交付金交付要綱(令和 4 年御杖村告示第 59 号)

の一部を次のように改正する。

第 1 条中「Ⅰの」を削る。

第 6 条第 1 項中「Ⅰの」を削り、同条第 2 項中「Ⅰの」を削り、同条第 3

項中「Ⅰの」を削り、同条第 4 項中「Ⅰの」を削る。

第 7 条中「Ⅰの」を削る。

第 11 条第 1 項第 3 号中「Ⅰの」を削る。

第 2 号様式中「(第 4 条関係)」を「(第 4 条の第 1 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

交付決定通知

[別紙参照]

第 3 号様式中「(第 5 条関係)」を「(第 5 条の第 1 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

変更承認申請書

[別紙参照]

第 4 号様式中「(第 5 条関係)」を「(第 5 条の第 2 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

変更交付決定通知書

[別紙参照]

第 5 号様式中「(第 6 条関係)」を「(第 6 条の第 1 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

「森林経営計画作成促進」報告書

[別紙参照]

第 6 号様式中「(第 6 条関係)」を「(第 6 条の第 1 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

施業等の実施状況報告書

[別紙参照]

第 7 号様式中「(第 6 条関係)」を「(第 6 条の第 2 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

「森林境界の明確化」報告書

[別紙参照]

第 8 号様式中「(第 6 条関係)」を「(第 6 条の第 3 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

「森林所有者の探索」報告書

[別紙参照]

第 9 号様式中「(第 6 条関係)」を「(第 6 条の第 4 項関係)」に改め、同様式

の様式を次のように改める。

「森林経営計画作成・森林境界の明確化に向けた条件整備」報告書

[別紙参照]

第 10 号様式中「(第 8 条関係)」を「(第 8 条の第 2 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

概算払請求書

[別紙参照]

第 11 号様式中「(第 9 条関係)」を「(第 9 条の第 1 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

交付請求書

[別紙参照]

第 12 号様式中「(第 9 条関係)」を「(第 9 条の第 2 項関係)」に改め、同様

式の様式を次のように改める。

交付確定通知書

[別紙参照]

第 13 号様式中「(第 10 条関係)」を「(第 10 条の第 2 項関係)」に改め、同

様式の様式を次のように改める。

交付金処理結果報告書

[別紙参照]

附　則

この告示は、令和 7 年 4月 1 日から施行し、令和 7 年度の交付金から適用す

る。